

**Østerport Slagter ApS**  
Østergade 7, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 75 96 41**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

---

Lene Hammer Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østerport Slagter ApS Østergade 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 75 96 41 Stiftet: 16. september 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Hammer Larsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning af kødvarer, mad ud af huset samt detailsalg i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.234.371 kr. mod 3.829.645 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.655 kr. mod 536.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.234.371</b>	<b>3.829.645</b>
2 Personaleomkostninger	-3.420.635	-2.935.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.917	-202.239
<b>Driftsresultat</b>	<b>-290.181</b>	<b>691.466</b>
Andre finansielle indtægter	111	541
Øvrige finansielle omkostninger	-13.585	-4.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>-303.655</b>	<b>687.174</b>
Skat af årets resultat	-43.000	-150.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-346.655</b>	<b>536.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	536.374
Disponeret fra overført resultat	-346.655	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-346.655</b>	<b>536.374</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.558	68.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.558</u>	<u>68.856</u>
4 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.058</u></b>	<b><u>91.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	579.280	583.594
Varebeholdninger i alt	<u>579.280</u>	<u>583.594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.910	193.594
Udskudte skatteaktiver	0	43.000
Andre tilgodehavender	247.729	75.844
Tilgodehavender i alt	<u>490.639</u>	<u>312.438</u>
Likvide beholdninger	<u>715.813</u>	<u>1.481.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.785.732</u></b>	<b><u>2.377.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.896.790</u></b>	<b><u>2.469.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	340.599	687.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>465.599</b>	<b>812.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.091	543.422
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.611	18.046
Selskabsskat	0	162.800
Anden gæld	633.489	932.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.191	1.656.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.431.191</b>	<b>1.656.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.896.790</b>	<b>2.469.016</b>

**1 Særlige poster**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	150.880	275.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	536.374	536.374
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	687.254	812.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.655	-346.655
	<b>125.000</b>	<b>340.599</b>	<b>465.599</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Ekstra lønrefusion som følge af Covid19	<u>0</u>	<u>408.062</u>
	<u>0</u>	<u>408.062</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>408.062</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>408.062</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.045.650	2.693.337
Pensioner	279.220	185.241
Andre omkostninger til social sikring	<u>95.765</u>	<u>57.362</u>
	<b><u>3.420.635</u></b>	<b><u>2.935.940</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
-------------------	-------------------

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	1.451.661	1.339.899
Tilgang i årets løb	<u>62.900</u>	<u>26.762</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.514.561</u></b>	<b><u>1.366.661</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.382.805	-1.161.719
Årets afskrivninger	<u>-43.198</u>	<u>-136.086</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.426.003</u></b>	<b><u>-1.297.805</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>88.558</u></b>	<b><u>68.856</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på 209 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 1/9 2025 med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 973 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Hammer Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31431514, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.